2024 年 7 月吉日

各 位

  タカハシガリレイ株式会社

 代表取締役社⾧ 鳴田 友和

役員の異動のお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

役員人事（2024 年 6 月 20 日付）

氏名 新役職 旧役職

森下 和敏

常務取締役

生産・技術本部 本部⾧

(フクシマガリレイ株式会社より出向)

ショウケンガリレイ株式会社

代表取締役社⾧

(フクシマガリレイ株式会社より出向)

なお、常務取締役 山田 裕司は、2024 年 6 月 20 日をもって役員を退任し、引き続き 6 月 21 日

より最高顧問として就任いたします。

 以 上